
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/95/0348 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kaste 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Kefamast Dry Cow suspensija ievadīšanai tesmenī govīm 

Cefalexin/ Dihydrostreptomycin 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Viena deva (10 ml) suspensijas satur: 

Aktīvās vielas: 

Cefaleksīns (monohidrāta veidā) 500 mg 

Dihidrostreptomicīns (sulfāta veidā) 500 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija ievadīšanai tesmenī. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

120 injektori 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (govis cietstāves periodā). 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods:  

Gaļai un blakusproduktiem: 28 dienas. 

Pienam: 2,5 dienas. 

Ja 40 dienu laikā pēc zāļu lietošanas govs dzemdē, pienu cilvēku uzturā nedrīkst lietot ātrāk nekā 

42,5 dienas pēc zāļu lietošanas. 

 

 

 



2 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Nelietot 40 dienas pirms dzemdībām. Nepārdozēt. 

Pirms lietošanas izlasie iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. 

  

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM ZĀLĒM 

VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem.  

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bimeda Animal Health Limited 

2, 3 & 4 Airton Close 

Tallaght, Dublin 24 

Īrija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/95/0348 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 

 

  



3 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Injektors 10 ml (9 g) 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Kefamast Dry Cow suspensija ievadīšanai tesmenī govīm 

Cefalexin/ Dihydrostreptomycin 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Viena deva satur: 

Cefalexin  500 mg 

Dihydrostreptomycin 500 mg 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

10 ml  

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Ad us. vet. 

 


